
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Самигуллин Ибрагим Ильшатович  Киокусинкай  

2. Игнатов Александр Витальевич  Лыжное двоеборье  

3. Хлопцев Михаил Александрович  Лыжное двоеборье  

4. Набиуллин Артур Ильгизович  Плавание  

5. Галимов Булат Рафисович  Лыжное двоеборье  

6. Перовский Даниил Дмитриевич  Лыжное двоеборье  

7. Амиров Данис Фаридович  Регби  

8. Амиров Динар Фаридович  Регби  

9. Бикчантаев Амир Айратович  Регби  

10. Даминова Ильсина Фанисовна  Регби  

11. Дияров Ильфат Ильдарович  Регби  

12. Иванов Марат Сергеевич  Регби  

13. Камалов Руслан Ильязович  Регби  

14. Каримова Камилла Рафаэлевна  Регби  

15. Кондратьева Ангелина Витальевна  Регби  

16. Напалков Александр Игоревич  Регби  

17. Нигматов Ленар Радикович  Регби  

18. Нургалиев Реналь Ранифович  Регби  

19. Нуриев Рустам Айратович  Регби  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

17.02.2022 г.Казань                    №         25/н 

 



20. Садыков Рустем Раисович  Регби  

21. Софронов Антон Олегович  Регби  

22. Валиахметова Алина Рустамовна  Спортивная борьба (вольная борьба)  

23. Колесова Полина Дмитриевна  Спортивная борьба (вольная борьба)  

24. Хузина Лейсан Анасовна  Спортивная борьба (вольная борьба)  

25. Дмитриева Амелия Евгеньевна  Художественная гимнастика  

26. Хасанова Лиана Камилевна  Художественная гимнастика  

27. Чичнёва Алиса Владимировна  Художественная гимнастика  

28. Чуракова Анастасия Сергеевна  Художественная гимнастика  

29. Шамыкаева Юлия Юрьевна  Художественная гимнастика  

 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Воронкова Карина Игоревна  Конькобежный спорт  

2. Зарипова Диляра Рустямовна  Конькобежный спорт  

3. Жаков Максим Андреевич  Лыжное двоеборье  

4. Гилялова Динара Руслановна  Художественная гимнастика  

5. Павлова Анастасия Вадимовна  Художественная гимнастика  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Отмахова Яна Александровна  Конькобежный спорт  

2. Фархутдинова Азалия Алмазовна  Прыжки на батуте  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Ибряев Кирилл Михайлович  Лыжное двоеборье  

2. Макарова Анита Андреевна  Художественная гимнастика  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


